
 
U C H W A Ł A    N r  XXXVI/248/2001 

  RADY  MIEJSKIEJ  w  BOBOLICACH 
               z dnia  28 grudnia 2001 roku 

 
w sprawie uchwalenia budżetu gminy BOBOLICE na 2002 rok. 

 
Na podstawie art.18 ust.2 pkt 4 i 9 lit. ,,c, d, e” oraz pkt 10 ustawy z 8 marca 1990 roku            

o samorządzie gminnym ( tekst jednolity (Dz.U. z 1996 r. Nr 13, poz. 74 z późniejszymi zmianami), 
oraz art. 109,  116, 117, 118, 124 i art. 128 ust.2, pkt 1 i 2,  ustawy z dnia 26 listopada 1998 roku          
o finansach publicznych ( Dz.U. Nr 155 z 1998 r. poz. 1014 z późniejszymi zmianami ) , po 
wysłuchaniu opinii Komisji Rewizyjnej -  Rada Miejska w Bobolicach uchwala co następuje: 
 

§  1. 
 
1. Ustala się dochody budżetu gminy ogółem w wysokości  - 11.800.000 zł,  
        z tego: 
    a) dochody związane z realizacją zadań własnych w wysokości  - 10.430.827 zł,  
    b) dochody związane z realizacją zadań zleconych z zakresu 
        administracji rządowej i innych zleconych ustawami w wysokości -   1.331.473 zł, 
    c) dochody związane z realizacją zadań na podstawie porozumień 
        z organami administracji rządowej w kwocie    -                 37.700 zł, 
 2. Szczegółowy podział dochodów budżetowych według źródeł ich powstawania i klasyfikacji  

budżetowej zwierają  załączniki 1, 2 i 3 do niniejszej uchwały. 
 

§  2. 
 

1. Ustala się wydatki budżetu gminy ogółem w wysokości  - 12.100.000 zł,  
       z tego: 
   a) wydatki związane z realizacją zadań własnych    - 10.730.827 zł, 
   b) wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji 
       rządowej i innych zadań zleconych gminie    -   1.331.473 zł, 
   c) wydatki związane z realizacją zadań na podstawie porozumień 
        z organami administracji rządowej w kwocie    -                 37.700 zł. 
2. Szczegółowy podział wydatków budżetowych w układzie działów i rozdziałów klasyfikacji  

budżetowej zwierają  załączniki 4 i 5 do niniejszej uchwały. 
  

§  3. 
 

Deficyt budżetu gminy w wysokości     -     300.000 zł. 
 

§  4. 
 

1. Deficyt budżetu gminy, o którym mowa w § 3 pokryty zostanie kredytem lub pożyczką 
długoterminowa.  

2. Szczegółowy podział przychodów i rozchodów związanych z finansowaniem deficytu i 
rozdysponowaniem nadwyżki budżetowej, zawiera załącznik nr 6 do uchwały budżetowej. 

 
 
 
 
 

 



-  2  - 
 
 
 

§  5. 
 
Ustala się spłatę pożyczek i  kredytów długoterminowych w łącznej kwocie    -    300.000 zł.,            

z tego: 
     - z dochodów własnych w wysokości      -       300.000 zł. 
 

§  6. 
 

Ustala się rezerwę ogólną w wysokości    -   56.990 zł. 
 

§  7. 
 
Określa się dochody z tytułu wydawania zezwoleń na sprzedaż napojów alkoholowych i wydatki na 
realizację zadań określonych w programie profilaktyki i rozwiązywania problemów alkoholowych 
w wysokości -  148.500 zł. 
 

§  8. 
 

Ustala się wydatki związane z wieloletnim programem inwestycyjnym, zgodnie z załącznikiem      
nr  7. 
 

§  9. 
 
Ustala się plan przychodów i wydatków zakładów budżetowych  i instytucji kultury zgodnie z 
załącznikiem nr 8. 
 

§  10. 
 

Ustala się plan przychodów i wydatków Gminnego Funduszu Ochrony Środowiska i Gospodarki 
Wodnej zgodnie z załącznikiem nr 9. 
 

§  11. 
 
Ustala się zakres dotacji dla podmiotów nie zaliczanych do sektora finansów publicznych zgodnie z 
załącznikiem nr 10. 

§  12. 
 
Ustala się zakres i kwoty dotacji przedmiotowych dla zakładów budżetowych zgodnie z 
załącznikiem nr 11. 
 

§  13. 
 
Ustala się kwotę dotacji podmiotowych zgodnie z załącznikiem nr 12. 
 
 
 
 
 

 



 
-  3  - 

 
 
 

§  14. 
 
Ustala się plan dochodów i wydatków związanych z realizacją zadań z zakresu administracji 
rządowej zleconych gminie i realizowanych przez gminę na podstawie porozumień z organami 
administracji rządowej, zgodnie z załącznikiem nr 13. 

 
 

§  15. 
 

Ustala się prognozę długu publicznego gminy Bobolice na lata 2001 – 2005, zgodnie z 
załącznikiem nr 14. 
 

    §  16. 
 

  Upoważnia się Zarząd Miejski w Bobolicach do : 
 
1) dokonywania zmian w budżecie gminy, polegających na przeniesieniu wydatków między             

rozdziałami i paragrafami w ramach działu, 
2) przekazania uprawnień dla dyrektorów zakładu budżetowego ( ZUK i O ) i instytucji kultury          

( M-GOK ) do dokonywania przeniesień planowanych wydatków między paragrafami w ramach 
rozdziału z wyłączeniem wydatków na wynagrodzenia, 

3) zaciągania pożyczek i kredytów krótkoterminowych na pokrycie występującego w ciągu roku 
deficytu budżetowego gminy w maksymalnej wysokości -  300.000 zł, 

4) samodzielnego zaciągania zobowiązań do wysokości  -  600.000 zł, 
5) lokowania wolnych środków budżetowych w wybranych przez siebie bankach, 
 

    §  17. 
 

Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Miejskiemu w Bobolicach. 
 

    §  18. 
 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia z mocą obowiązującą od 1 stycznia 2002 roku i 
podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Zachodniopomorskiego i  poprzez 
wywieszenie na tablicy ogłoszeń w Urzędzie Miejskim w Bobolicach.  
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 



 
załącznik nr 1    
do uchwały nr XXXVI/248/2001                                                                                                                    
Rady Miejskiej z dnia 28.12.2001 r.                                                    

 
D O C H O D Y 

budżetu gminy  BOBOLICE w 2002 roku według źródeł 
                                                                                                                           w zł 

 
l.p 

 
wyszczególnienie  

 
§§ 

PRZEWID. 
WYKON. 
za 2001 r 

PLAN 
na 

2002 r. 

% 
5:4 

1 2. 3. 4. 5. 6. 
I. DOCHODY WŁASNE ( 1+2+3+4+5+6) X 3.689.700 3.580.422 97
1. Podatki razem ( a do h ), w tym: x 2.151.600 2.167.772 101

    a) podatek od nieruchomości 031 1.330.000 1.366.657 103
    b) podatek rolny 032 470.000 463.815 99
    c) podatek leśny 033 259.000 250.000 97
    d) podatek od środków transportowych 034 42.000 36.800 88
    e) podatek opłacany w formie karty podatkowej 035 3.500 3.500 100
    f) podatek od spadków i darowizn 036 2.000 2.000 100
    g) podatek od posiadania psów 037 100 - -

 

    h) podatek od czynności cywilnoprawnych 050 45.000 45.000 100
2. Wpływy z opłat razem  ( a do g ), w tym: x 257.600 240.900 94

    a) opłata skarbowa 041 30.000 30.000 100
    b) opłata targowa  043 15.000 15.000 100
    c) opłata miejscowa 044 100 100 100
    d) opłata administracyjna 045 12.500 400 3
    e) opłata eksploatacyjna 046 30.000 30.000 100
    f) opłata za użytkowanie i użytkowanie wieczyste 047 25.000 16.900 68

 

    g) opłata za zezwolenia na sprzedaż alkoholu 048 145.000 148.500 102

 3. Udziały w  podatkach stanowiących  dochód budżetu  
państwa ( a+b), w tym: x 959.000 993.450 104

    a) podatek dochodowy od osób fizycznych 001 950.000 983.450 104     b) podatek dochodowy od osób prawnych 002 9.000 10.000 111

4. Dochody uzyskiwane przez jednostki budżetowe i 
wpłaty od zakładów budżetowych 083 20.000 20.000 100

5. Dochody z  majątku ( a+b+c ), w tym: x 171.000 104.300 61
    a) dochody z najmu i dzierżawy składników majątkowych 075 25.000 44.300 177
    b) wpływy ze sprzedaży składników majątkowych 084 26.000 - -  
    c) wpływy z tytułu odpłat .nabycia  prawa własności nieruch. 077 120.000 60.000 50

6 Inne wpływy i dochody razem  (a do d), w tym: x 130.500 54.000 41
    a) wpływy z różnych opłat 069 5.000 19.000 380
    b) odsetki od nieterminowych wpłat z tytułu podatków 091 36.000 25.000 69
    c) pozostałe odsetki 092 5.000 10.000 200 
    d) wpływy z różnych dochodów 097 84.500 - - 

II. ŚRODKI POZYSKANE Z INNYCH ŹRÓDEŁ 270, 629 371.183 - - 
III. DOTACJE CELOWE OGÓŁEM ( 1+2+3+4), z tego: x 2.224.289 1.369.173 62
1.  na realizację zadań bieżących zleconych ustawami 201 1.485.334 1.331.473 90

2.  na zadania bieżące  realizowane przez gminę na  podstawie   
porozumień z organami administracji rządowej 202 5.000 37.700 754

3.  na realizację własnych zadań inwestycyjnych i bieżących gminy 203,633 728.804 - - 
4.  otrzymane z funduszy celowych na realizację  zadań bieżących 244 5.151 - - 

IV. SUBWENCJE OGÓLNE Z BUDŻETU PAŃSTWA 292 6.245.713 6.850.405 110
 w tym: część oświatowa 292 4.449.010 5.139.181 116

            część podstawowa 292 1.222.037 1.369.563 112              część rekompensująca 292 574.666 341.661 59
V. OGÓŁEM DOCHODY ( I +II+III+IV ) x 12.530.885 11.800.000 94
 

 



 
                    -  1  - 

załącznik nr 2  
do uchwały nr XXXVI/248/2001 

         Rady Miejskiej w Bobolicach 
         z dnia  28.12.2001 r.  
 

   D  O  C  H  O  D  Y 
budżetu gminy BOBOLICE w 2002 roku  

według działów, rozdziałów i paragrafów klasyfikacji budżetowej   
                   

w zł 
 
dział  

 
rozdział 

 
  § 

 
nazwa działu, rozdziału i paragrafu 

PLAN 
na 

2002 r 
1. 2. 3. 4. 5. 

010   ROLNICTWO I ŁOWIECTWO 15.000 
 01095  Pozostała działalność 15.000 
  075 dochody z najmu i dzierżawy składników majątkow. 12.000 
  083 wpływy z usług 3.000 

700   GOSPODARKA MIESZKANIOWA  109.800 
 70005  Gospodarka gruntami i nieruchomościami 109.800 
 047 wpływy z opłat za zarząd, użytkowanie wieczyste 16.900 
  069 wpływy z różnych opłat 100 
  075 dochody z najmu i dzierżawy składn. majątkowych 32.300 

  077 wpływy z tytułu odpłatnego nabycia prawa własności 
nieruchomości  60.000 

  084 wpływy ze sprzedaży wyrobów i składników majątk. - 
  091 odsetki od nieterminowych wpłat podatków i opłat 500 

710   DZIAŁALNOŚĆ USŁUGOWA 4.000 
 71035 202 Cmentarze 4.000 

   dotacje celowe z budż. państwa na zadania bieżących 
realizowane przez gminę na podstawie porozumień 4.000 

750   ADMINISTRACJA PUBLICZNA 245.200 
 75011  Urzędy Wojewódzkie 63.000 

 201 dotacje celowe z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących zleconych gminie 63.000  

75056  Spis powszechny i inne 33.700 

  202 dotacje celowe z budż. państwa na zadania bieżących 
realizowane przez gminę na podstawie porozumień 33.700 

 75095  Pozostała działalność 148.500 
048 wpływy z opłat za zezwolenia na sprzedaż alkoholu 148.500   092 pozostałe odsetki - 

751   
URZĘDY NACZELNYCH ORGANÓW WŁADZY 

PAŃSTWOWEJ, KONTROLI 
I OCHRONY PRAWA ORAZ SĄDOWNICTWA 

1.473 

 75101  Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, 
kontroli i ochrony państwa 1.473 

  201 dotacje celowe z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących zleconych gminie 1.473 

                
 

                                                    
 

 



 
                    -  2  - 

załącznik nr 2  
do uchwały nr XXXVI/248/2001 

         Rady Miejskiej w Bobolicach 
         z dnia 28.12.2001 r.  
 

   D  O  C  H  O  D  Y 
budżetu gminy BOBOLICE w 2002 roku  

według działów, rozdziałów i paragrafów klasyfikacji budżetowej   
w zł 

 
dział  

 
rozdział 

 
  § 

 
nazwa działu, rozdziału i paragrafu 

PLAN 
na 

2002 r 
1. 2. 3. 4. 5. 

756   DOCHODY OD OSÓB  PRAWNYCH, OD OSÓB 
FIZYCZNYCH I OD INNYCH JEDNOSTEK 3.269.122 

75601  Wpływy z podatku dochodowego od os. fizycznych 3.500 
 035 podatek od działaln.opłac.w formie karty podatkowej 3.500 

75615  
Wpływy z podatku rolnego, leśnego, od czynności 
cywilnopraw. oraz podatków i opłat lokalnych od 

osób prawnych i innych jednostek 
1.379.712 

 031 podatek od nieruchomości 785.912 
032 podatek rolny 297.300 
033 podatek leśny 250.000 
034 podatek od środków transportowych 30.000 
050 podatek od czynności cywilnoprawnych 1.000 
069 wpływy z różnych opłat - 
091 odsetki od nietermin.wpłat z tytułu podatków i opłat  14.500 

 

092 pozostałe odsetki 1.000 

 

75616  
Wpływy z podatku rolnego, leśnego, od spadków i 

darowizn, od czynności cywilnoprawnych oraz 
podatków i opłat lokalnych od osób fizycznych 

832.460 

  031 podatek od nieruchomości 580.745 
  032 podatek rolny 166.515 
  033 podatek leśny - 
  034 podatek od środków transportowych 6.800 
  036 podatek od spadków i darowizn 2.000 
  037 podatek od posiadania psów - 
  043 wpływy z opłaty targowej 15.000 
  044 wpływy z opłaty miejscowej 100 
  045 wpływy z opłaty administrac. za czynności urzędowe 400 
  050 podatek od czynności cywilnoprawnych 44.000 
  069 wpływy z różnych opłat 2.900 
  091 odsetki od nietermin.wpłat z tytułu podatków i opłat  10.000 

 092 pozostałe odsetki 4.000  75618  Wpływy z opłaty skarbowej 30.000 
 041 wpływy z opłaty skarbowej 30.000  75619  Wpływy z różnych rozliczeń 30.000 
 046 wpływy z opłaty eksploatacyjnej 30.000 

 75621  Udziały gmin w podatkach stanowiących dochód 
budżetu państwa 993.450 

  001 podatek dochodowy od osób fizycznych 983.450 
  002 podatek dochodowy od osób prawnych 10.000 

 



-  3  - 
załącznik nr 2  
do uchwały nr  XXXVI/248/2001 

         Rady Miejskiej w Bobolicach 
         z dnia  28. 12. 2001 r.  

   D  O  C  H  O  D  Y 
budżetu gminy BOBOLICE w 2002 roku  

według działów, rozdziałów i paragrafów klasyfikacji budżetowej   
w zł 

 
dział  

 
rozdział 

 
  § 

 
nazwa działu, rozdziału i paragrafu 

PLAN 
na 

2002 r 
1. 2. 3. 4. 5. 

758   RÓŻNE ROZLICZENIA 6.855.405 
 75801  Część oświatowa subwencji ogólnej dla jst 5.139.181 
  292 subwencje ogólne z budżetu państwa 5.139.181 
 75802  Część podstawowa subwencji ogólnej dla gmin 1.369.563 
  292 subwencje ogólne z budżetu państwa 1.369.563 
 75805  Część rekompensująca subwencji ogól. dla gmin 341.661 
  292 subwencje ogólne z budżetu państwa 341.661 
 75814  Różne rozliczenia finansowe 5.000 
  092 pozostałe odsetki 5.000 

801   OŚWIATA I WYCHOWANIE 5.500 
 80101  Szkoły Podstawowe 5.500 
  083 wpływy z usług 5.500 

853   OPIEKA SPOŁECZNA 1.172.500 

 85313   Składki na ubezpiecz. zdrowotne opłacane za osoby 
pobierające świadczenia z pomocy społecznej 34.000 

  201 dotacje celowe z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących zleconych gminie 34.000 

 85314  Zasiłki i pomoc w naturze oraz składki na ubezp. 
społeczne i zdrowotne 938.000 

  201 dotacje celowe z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących zleconych gminie 938.000 

 85316  Zasiłki rodzinne, pielęgnacyjne i wychowawcze 51.000 

  201 dotacje celowe z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących zleconych gminie 51.000 

 85319   Ośrodki Pomocy Społecznej 148.000 

  201 dotacje celowe z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących zleconych gminie 148.000 

 85328  Usługi opiekuńcze 1.500 
  083 wpływy z usług 1.500 

854   EDUKACYJNA OPIEKA WYCHOWAWCZA 26.000 
 85404  Przedszkola ( bez klas " 0 " ) 10.000 

 083 wpływy z usług 10.000 
 85412  Kolonie i obozy oraz inne formy wypoczynku dzieci 

i młodzieży szkolnej 16.000 

  069 wpływy z różnych opłat 16.000 
900   GOSPOD. KOMUNALNA I OCHR. ŚRODOW. 96.000 

 90015  Oświetlenie placów, ulic i dróg 96.000 

  201 dotacje celowe z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących zleconych gminie 96.000 

DOCHODY OGÓŁEM 11.800.000 
 

 



 
                    załącznik nr 3   
          do uchwały nr XXXVI/248/2001 
         Rady Miejskiej w Bobolicach 
         z dnia 28.12.2001 r. 

   D  O  C  H  O  D  Y 
budżetu gminy BOBOLICE w 2002 roku 

z realizacji zadań własnych i związanych z realizacją zadań zleconych  
        według działów i rozdziałów klasyfikacji budżetowej    

             w zł 
w tym: 

dział rozdz. nazwa działu i rozdziału  DOCHODY 
RAZEM 

z 
realizacji  

zadań 
własnych 

związane 
z realizac. 

zadań 
zleconych 

1. 2. 3. 4. 5. 6. 
010  ROLNICTWO I ŁOWIECTWO 15.000 15.000 - 

 01095 Pozostała działalność 15.000 15.000 - 
700  GOSPODARKA MIESZKANIOWA  109.800 109.800 - 

 70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 109.800 109.800 - 
710  DZIAŁALNOŚĆ USŁUGOWA 4.000 - 4.000 

 71035 Cmentarze  4.000 - 4.000 
750  ADMINISTRACJA PUBLICZNA 245.200 148.500 96.700 

 75011 Urzędy Wojewódzkie 63.000 - 63.000 
75056 Spis powszechny i inne  33.700 - 33.700  75095 Pozostała działalność 148.500 148.500 - 

751  
URZĘDY NACZEL. ORGANÓW WŁADZY 
PAŃSTWOWEJ, KONTROLI I OCHRONY 

PRAWA 
1.473 - 1.473 

 75101 Urzędy naczel.organów władzy państw. i kontroli 1.473 - 1.473 

756  
DOCHODY OD OSÓB PRAWNYCH, OD 

OSÓB FIZYCZNYCH I INNYCH JEDNOST.  
NIE POSIAD. OSOBOWOŚCI PRAWNEJ 

3.269.122 3.269.122 - 

75601 Wpływy z podatku dochodowego od os. fizyczn. 3.500 3.500 - 

75615 

Wpływy z podatku rolnego, leśnego, od 
czynności cywilnoprawnych oraz podatków i 
opłat lokalnych od osób prawnych i innych 

jednostek 

1.379.712 1.379.712 - 
 

75616 
Wpływy z podatku rolnego, leśnego, od spadków 
i darowizn, od czynności cywilnoprawnych oraz 
podatków i opłat lokalnych od osób fizycznych 

832.460 832.460 - 

 75618 Wpływy z opłaty skarbowej 30.000 30.000 - 
 75619 Wpływy z różnych rozliczeń 30.000 30.000 - 

 75621 Udziały gmin w podatkach stanowiących dochód 
budżetu państwa 993.450 993.450 - 

758  RÓŻNE ROZLICZENIA 6.855.405 6.855.405 - 
 75801 Część oświatowa subwencji ogólnej dla jst 5.139.181 5.139.181 - 
 75802 Część podstawowa subwencji ogólnej dla gmin 1.369.563 1.369.563 - 

 75805 Część rekompensująca subwencji ogólnej dla 
gmin 341.661 341.661 - 

 75814 Różne rozliczenia finansowe 5.000 5.000 - 
801  OŚWIATA I WYCHOWANIE 5.500 5.500 - 

 80101 Szkoły Podstawowe 5.500 5.500 - 

 



 
 

                    -  2  - 
 
 
 
                        
         załącznik nr 3   
          do uchwały nr XXXVI/248/2001 
         Rady Miejskiej w Bobolicach 
         z dnia 28.12.2001 r. 
 

   D  O  C  H  O  D  Y 
budżetu gminy BOBOLICE w 2002 roku 

z realizacji zadań własnych i związanych z realizacją zadań zleconych  
        według działów i rozdziałów klasyfikacji budżetowej 
    

            w zł 
w tym: 

dział rozdz. nazwa działu i rozdziału  DOCHODY 
RAZEM 

z realizacji  
zadań 

własnych 

związane 
z realizac. 

zadań 
zleconych 

1. 2. 3. 4. 5. 6. 
853  OPIEKA SPOŁECZNA 1.172.500 1.500 1.171.000 

 85313  Składki na ubezpiecz. zdrowotne opłacane za 
osoby pobierające świadczenia z pomocy społ.. 34.000 - 34.000 

 85314 Zasiłki i pomoc w naturze oraz składki na 
ubezpieczenia społeczne i zdrowotne 938.000 - 938.000 

 85316 Zasiłki rodzinne,  pielęgnacyjne i wychowawcze 51.000 - 51.000 
 85319  Ośrodki Pomocy Społecznej 148.000 - 148.000 
 85328 Usługi opiekuńcze 1.500 1.500 - 
 85395 Pozostała działalność - - - 

854  EDUKACYJNA OPIEKA 
WYCHOWAWCZA 26.000 26.000 - 

85404 Przedszkola ( bez klas " O " ) 10.000 10.000 -  

85412 Kolonie i obozy oraz inne formy wypoczynku 
dzieci i młodzieży szkolnej 16.000 16.000 - 

900  GOSPODARKA KOMUNALNA  
I OCHRONA ŚRODOWISKA 96.000 - 96.000 

 90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg 96.000 - 96.000 
O G Ó Ł E M     D O C H O D Y 11.800.000 10.430.827 1.369.173 

 
 

 



                  załącznik  nr  4 
      -  1  -                      do uchwały nr XXXVI/248/2001  

     Rady Miejskiej w Bobolicach 
        z dnia 28.12.2001 r. 

WYDATKI 
budżetu gminy BOBOLICE na 2002 rok według działów i rozdziałów klasyfikacji budżetowej 

w zł 
WYDATKI BIEŻĄCE 

z  tego: 
dział rozdz. wyszczególnienie 

OGÓLNA 
kwota 

WYDATKÓW RAZEM wynagrodz 
ogółem 

pochodne 
od  

wynagrodz 
dotacje 

wydatki na 
obsługę 
długu 

pozostałe 
wydatki 
bieżące 

WYDATKI 
MAJĄTKO-

WE 

1. 2.   3. 4. 5. 6. 7. 8. 9. 10. 11. 
010  ROLNICTWO I ŁOWIECTWO 19.300 19.300 - - - - 19.300 - 

01030 Izby rolnicze 9.300 9.300 - - - - 9.300 -  01095 Pozostała działalność 10.000 10.000 - - - - 10.000 - 
600  TRANSPORT I ŁĄCZNOŚĆ 85.000 55.000 - - - - 55.000 30.000 

 60016 Drogi publiczne gminne 85.000 55.000 - - - - 55.000 30.000 
630  TURYSTYKA   5.000 5.000 - - 5.000 - - - 

 63095 Pozostała działalność 5.000 5.000 - - 5.000 - - - 
700  GOSPODARKA MIESZKANIOWA 250.000 250.000 - - 210.000 - 40.000 - 

70001 Zakłady Gospodarki Mieszkaniowej 210.000 210.000 - - 210.000 - - - 
70005 Gospodarka gruntami i nieruchom. 40.000 40.000 - - - - 40.000 -  
70095 Pozostała działalność - - - - - - - - 

710  DZIAŁALNOŚĆ USŁUGOWA 24.000 24.000 - - - - 24.000 - 
71004 Plany zagospodarow. przestrzennego 5.000 5.000 - - - - 5.000 - 
71014 Opracowania geodezyjne i kartograficz 15.000 15.000 - - - - 15.000 -  
71035 Cmentarze  4.000 4.000 - - - - 4.000 - 

750  ADMINISTRACJA PUBLICZNA 1.892.700 1.892.700 1.084.254 208.275 - - 600.171 - 
75011 Urzędy Wojewódzkie 204.000 204.000 154.938 31.499 - - 17.563 - 
75022 Rady Gmin 150.000 150.000 - - - - 150.000 - 
75023 Urzędy Gmin 1.460.000 1.460.00 894.059 171.333 - - 394.608 - 
75047 Pobór podatków 15.000 15.000 13.900 1.100 - - - - 
75056 Spis powszechny i inne 33.700 33.700 21.357 4.343 - - 8.000 - 

 

75095 Pozostała działalność 30.000 30.000 - - - - 30.000 - 
                    
 

 



                  załącznik nr 4             
      -  2  -          do uchwały nr XXXVI/248/2001 

     Rady Miejskiej w Bobolicach 
     z dnia 28.12.2001 r. 

WYDATKI 
budżetu gminy BOBOLICE na 2002 rok według działów i rozdziałów klasyfikacji budżetowej 

w zł 
WYDATKI BIEŻĄCE 

z  tego: 
dział rozdz. wyszczególnienie 

OGÓLNA 
kwota 

WYDATKÓW RAZEM wynagrodz 
ogółem 

pochodne 
od 

wynagrodz 
dotacje 

wydatki na  
obsługę 
długu 

pozostałe 
wydatki 
bieżące 

WYDATKI 
MAJĄTKO- 
       WE   

1. 2.   3. 4. 5. 6. 7. 8. 9. 10. 11. 

751  
URZĘDY NACZELNYCH ORGA-
NÓW WŁADZY PAŃSTWOWEJ, 
KONTROLI I OCHRONY PRAWA 

1.473 1.473 - - - - 1.473 - 

 75101 Urzędy naczelnych organów władzy 
państwowej, kontroli i ochr. państwa 1.473 1.473 - - - - 1.473 - 

754  BEZPIECZEŃSTWO PUBLICZNE 
I OCHRONA PRZECIWPOŻAR. 159.000 149.000 10.661 2.168 - - 136.171 10.000 

75403 Jednostki terenowe policji 4.000 4.000 - - - - 4.000 - 
75412 Ochotnicze Straże Pożarne 150.000 140.000 10.661 2.168 - - 127.171 10.000  
75414 Obrona Cywilna 5.000 5.000 - - - - 5.000 - 

757  OBSŁUGA DŁUGU PUBLICZ. 82.000 82.000 - - - 82.000 - - 
 75702 Obsługa kredytów i pożyczek j.s.t 82.000 82.000 - - - 82.000 - - 

758  RÓŻNE ROZLICZENIA 78.990 78.990 - - - - 78.990 - 
75809 Rozliczenia między j.s.t 22.000 22.000 - - - - 22.000 -  75818 Rezerwy ogólne i celowe 56.990 56.990 - - - - 56.990 - 

801  OŚWIATA I WYCHOWANIE 6.377.745 5.757.745 3.537.300 764.744 - - 1.455.701 620.000 
80101 Szkoły Podstawowe 4.318.280 3.748.280 2.576.012 549.831 - - 622.437 570.000 
80104 Oddz. klas "O" w przedszk. i szk. podst 405.193 405.193 273.906 58.713 - - 72.574 - 
80110 Gimnazja 1.083.272 1.033.272 687.382 156.200 - - 189.690 50.000 
80113 Dowożenie uczniów do szkół 500.000 500.000 - - - - 500.000 - 

80146 Placówki  dokształcania i doskonalenia 
nauczycieli 33.200 33.200 - - - - 33.200 - 

 

80195 Pozostała działalność  37.800 37.800 - - - - 37.800 - 
                    

 



 
                   załącznik  nr  4 

       -  3  -           do uchwały nr XXXVI/248/2001 
      Rady Miejskiej w Bobolicach 
      z dnia 28.12.2001 r. 

WYDATKI 
budżetu gminy BOBOLICE na 2002 rok według działów i rozdziałów klasyfikacji budżetowej 

w zł 
WYDATKI BIEŻĄCE 

z  tego: 
dział rozdz. Wyszczególnienie 

OGÓLNA 
kwota 

WYDATKÓW RAZEM wynagrodz 
ogółem 

pochodne 
od 

wynagrodz 
dotacje 

wydatki na  
obsługę 
długu 

pozostałe 
wydatki 
bieżące 

WYDATKI 
MAJĄTKO- 
       WE   

1. 2.   3. 4. 5. 6. 7. 8. 9. 10. 11. 
851  OCHRONA ZDROWIA 148.500 148.500 - - - - 148.500 - 

 85154 Przeciwdziałanie alkoholizmowi 148.500 148.500 - - - - 148.500 - 
853  OPIEKA SPOŁECZNA 1.775.000 1.775.000 184.800 34.800 - - 1.555.400 - 

85313 
Składki na ubezpiecz. zdrowotne opłac. 
za osoby pobierające niektóre świadcz. 
z pomocy społecznej  

34.000 34.000 - - - - 34.000 - 

85314 Zasiłki i pomoc w naturze 1.000.000 1.000.000 - - - - 1.000.000 - 
85315 Dodatki mieszkaniowe 344.000 344.000 - - - - 344.000 - 
85316 Zasiłki rodzinne i pielęgnac. i wychow. 51.000 51.000 - - - - 51.000 - 
85319 Ośrodki Pomocy Społecznej 296.000 296.000 184.800 34.800 - - 76.400 - 

 

85395 Pozostała działalność 50.000 50.000 - - - - 50.000 - 

854  EDUKACYJNA OPIEKA 
WYCHOWAWCZA 103.651 103.651 49.930 10.800 - - 42.921 - 

85404 Przedszkola ( bez klas " O " ) 77.651 77.651 49.930 10.800 - - 16.921 - 
 85412 Kolonie i obozy oraz inne formy wypo- 

czynku dzieci i młodzieży szkolnej 26.000 26.000 - - - - 26.000 - 

900  GOSPODARKA KOMUNALNA  
I OCHRONA ŚRODOWISKA 647.641 647.641 63.800 12.696 262.500 - 308.645 - 

90003 Oczyszczanie miasta i wsi 180.000 180.000 - - 180.000 - - - 
90004 Utrzymanie zieleni w miastach 82.500 82.500 - - 82.500 - - - 
90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg 301.000 301.000 - - - - 301.000 -  

90095 Pozostała działalność 84.141 84.141 63.800 12.696 - - 7.645 - 
 

 



 
 

                 załącznik  nr  4 
       -  4  -                         do uchwały nr XXXVI/248/2001 

     Rady Miejskiej w Bobolicach 
     z dnia  28.12.2001 r. 

 
 

WYDATKI 
budżetu gminy BOBOLICE na 2002 rok według działów i rozdziałów klasyfikacji budżetowej 

w zł 
WYDATKI BIEŻĄCE 

z  tego: 
dział rozdz. wyszczególnienie 

OGÓLNA 
kwota 

WYDATKÓW RAZEM wynagrodz 
ogółem 

pochodne 
od 

wynagrodz 
dotacje 

wydatki na  
obsługę 
długu 

pozostałe 
wydatki 
bieżące 

WYDATKI 
MAJĄTKO- 
       WE   

1. 2.   3. 4. 5. 6. 7. 8. 9. 10. 11. 

921  KULTURA I OCHRONA DZIE-
DZICTWA NARODOWEGO 308.000 308.000 - - 293.000 - 15.000 - 

92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice, 
kluby 200.000 200.000 - - 200.000 - - - 

92116 Biblioteki 93.000 93.000 - - 93.000 - - -  

92120 Ochrona i konserwacja zabytków 15.000 15.000 - - - - 15.000 - 
926  KULTURA FIZYCZNA I SPORT 142.000 142.000 - - 142.000 - - - 

92604 Instytucje kultury fizycznej  72.000 72.000 - - 72.000 - - -  92695 Pozostała działalność 70.000 70.000 - - 70.000 - - - 
OGÓŁEM  WYDATKI 12.100.000 11.440.000 4.930.745 1.033.483 912.500 82.000 4.481.272 660.000 

 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 

 



     -  1  -  załącznik  nr  5 
do uchwały nr XXXVI/248/2001  
Rady Miejskiej w Bobolicach                                                                                        
z dnia 28.12.2001 r.          

 

                             DOCHODY I WYDATKI 
              budżetu gminy BOBOLICE na 2002 rok według działów i rozdziałów 
                                                                                                                          w zł 

W Y D A T K I 
z tego na realizację zadań 

 
Dział 

 
rozdz 

 
wyszczególnienie 

 
DOCHODY 

R a z e m 
własnych zleconych 

1. 2.   3. 4. 5. 6. 7. 

010   ROLNICTWO 
I ŁOWIECTWO 15.000 19.300 19.300 - 

 01030 Izby rolnicze - 9.300 9.300 - 
 01095 Pozostała działalność 15.000 10.000 10.000 - 

600  TRANSPORT 
I ŁĄCZNOŚĆ - 85.000 85.000 - 

 60016 Drogi publiczne gminne - 85.000 85.000 - 
630  TURYSTYKA - 5.000 5.000 - 

 63095 Pozostała działalność - 5.000 5.000 - 

700  GOSPODARKA 
MIESZKANIOWA 109.800 250.000 250.000 - 

70001 Zakłady Gospodarki  Mieszk. - 210.000 210.000 - 
70005 Gospodarka grunt i nieruchom 109.800 40.000 40.000 -  
70095 Pozostała działalność - - - - 

710  DZIAŁALNOŚĆ 
USŁUGOWA 4.000 24.000 20.000 4.000 

71004 Plany zagospodar.przestrzen. - 5.000 5.000 - 
71014 Oprac.geodezyjne i kartograf. - 15.000 15.000 -  
71035 Cmentarze  4.000            4.000 - 4.000 

750  ADMINISTRACJA 
PUBLICZNA 245.200 1.892.700 1.796.000 96.700 

75011 Urzędy Wojewódzkie 63.000 204.000 141.000 63.000 
75022 Rady Gmin - 150.000 150.000 - 
75023 Urzędy Gmin - 1.460.000 1.460.000 - 
75047 Pobór podatków - 15.000 15.000 - 
75056 Spis powszechny i inne 33.700 33.700 - 33.700 

 

75095 Pozostała działalność 148.500 30.000 30.000 - 

751  

URZĘDY NACZELNYCH 
ORGANÓW WŁADZY 

PAŃSTWOW. KONTROLI 
I OCHRONY PRAWA 

1.473 1.473 - 1.473 

 75101 
Urzędy naczelnych organów 
władzy państwowej, kontroli  
i ochrony państwa 

1.473 1.473 - 1.473 

754  
BEZPIECZEŃSTWO 

PUBLICZNE I OCHRONA 
PRZECIWPOŻAROWA 

- 159.000 159.000 - 

75403 Jednostki terenowe Policji - 4.000 4.000 - 
75412 Ochotnicze Straże Pożarne - 150.000 150.000 -  
75414 Obrona Cywilna - 5.000 5.000 - 

 

 



                -  2  - 
załącznik  nr  5 
do uchwały nr  XXXVI/248/2001 
Rady Miejskiej w Bobolicach 
z dnia 28.12.2001 r. 

 
 

     DOCHODY I WYDATKI 
              budżetu gminy BOBOLICE na 2002 rok według działów i rozdziałów 

w zł 
W Y D A T K I 
z tego na realizację zadań 

 
dział 

 
rozdz. 

 
wyszczególnienie 

 
DOCHODY 

 R a z e m 
własnych zleconych 

1. 2.   3. 4. 5. 6. 7. 

756  

DOCHODY OD OSÓB 
PRAWNYCH, OD OSÓB 

FIZYCZNYCH I INNYCH 
NIE POSIADAJĄCYCH 

OSOBOWOŚCI PRAWNEJ 

3.269.122 - - - 

 75601 Wpływy z podatku dochodo-
wego od osób fizycznych 3.500 - - - 

 75615 

Wpływy z podatku rolnego, 
podatku leśnego, podatku od 
czynności cywilnoprawnych 
oraz podat. i opłat lokal. od 
osób praw. i innych jednostek 

1.379.712 - - - 

75616 

Wpływy z podatku rolnego,  
leśnego, podatku od spadków i 
darowizn, podatku od czynno-
ści cywilnoprawnych oraz 
podat. i opłat lokal.od os.fiz. 

832.460 - - - 

75618 Wpływy z opłaty skarbowej 30.000 - - - 
75619 Wpływy z różnych rozliczeń 30.000 - - - 

 

75621 Udziały gmin w podat. stano-
wiących dochód budż. państwa 993.450 - - - 

757  OBSŁUGA DŁUGU 
PUBLICZNEGO - 82.000 82.000 - 

 75702 Obsługa papierów wartościow. 
kredytów i pożyczek j.s.t - 82.000 82.000 - 

758  RÓŻNE ROZLICZENIA 6.855.405 78.990 78.990 - 

 75801 Część oświatowa subwencji 
ogólnej dla jed. sam. terytor. 5.139.181 - - - 

75802 Część podstawowa subwencji 
ogólnej dla gmin 1.369.563 - - - 

75805 Część rekompensująca 
subwencji ogólnej dla gmin 341.661 - - - 

 
75809 Rozliczenia między j.s.t - 22.000 22.000 - 
75814 Różne rozliczenia finansowe 5.000 - - - 

 

75818 Rezerwy ogólne i celowe - 56.990 56.990 - 
 
 
 
 
 

 



                -  3  - 
załącznik  nr  5 
do uchwały nr  XXXVI/248/2001 
Rady Miejskiej w Bobolicach 
z dnia 28.12.2001 r. 

 

 
      DOCHODY I WYDATKI 

              budżetu gminy BOBOLICE na 2002 rok według działów i rozdziałów 
w zł 

W Y D A T K I 
z tego na realizację zadań 

 
dział 

 
rozdz 

 
wyszczególnienie 

 
DOCHODY  

R a z e m własnych zleconych 
1. 2.   3. 4. 5. 6. 7. 

801  OŚWIATA I WYCHOW. 5.500 6.377.745 6.377.745 - 
 80101 Szkoły podstawowe 5.500 4.318.280 4.318.280 - 

80104 Oddziały klas ,,O" w przedszk. i 
szkołach podstawowych - 405.193 405.193 - 

80110 Gimnazja - 1.083.272 1.083.272 - 
80113 Dowożenie uczniów do szkół - 500.000 500.000 - 

80146 Placówki dokształcania i 
doskonalenia nauczycieli - 33.200 33.200  

 

80195 Pozostała działalność - 37.800 37.800 - 
851  OCHRONA ZDROWIA - 148.500 148.500 - 

 85154 Przeciwdział. alkoholizmowi - 148.500 148.500 - 
853  OPIEKA SPOŁECZNA 1.172.500 1.775.000 604.000 1.171.000 

 85313 
Składki na ubezp. zdrowotne 
opłacane za osoby pobierające 
świadczenia z pomocy społecz. 

34.000 34.000 - 34.000 

 85314 Zasiłki i pomoc w naturze 938.000 1.000.000 62.000 938.000 
 85315 Dodatki mieszkaniowe - 344.000 344.000 - 

 85316 Zasiłki rodzinne, pielęgnacyjne i 
wychowawcze 51.000 51.000 - 51.000 

 85319 Ośrodki Pomocy Społecznej 148.000 296.000 148.000 148.000 
85328 Usługi opiekuńcze 1.500 - - -  85395 Pozostała działalność - 50.000 50.000 - 

854  EDUKACYJNA OPIEKA 
WYCHOWAWCZA 26.000 103.651 103.651 - 

 85404 Przedszkola ( bez klas ,, 0 " ) 10.000 77.651 77.651 - 

 85412 
Kolonie i obozy oraz inne formy 
wypoczynku dzieci i młodzieży 
szkolnej 

16.000 26.000 26.000 - 

900  GOSPODARKA KOMU NAL 
I  OCHR. ŚRODOWISKA 96.000 647.641 551.641 96.000 

90003 Oczyszczanie miast i wsi - 180.000 180.000 - 
90004 Utrzymanie zieleni w miastach - 82.500 82.500 - 
90015 Oświetlenie ulic,placów i dróg 96.000 301.000 205.000 96.000 

 

90095 Pozostała działalność - 84.141 84.141 - 
 
 
 
 
 

 



                -  4  - 
załącznik  nr  5 
do uchwały nr  XXXVI/248/2001 
Rady Miejskiej w Bobolicach 
z dnia 28.12.2001 r. 

 

 
      DOCHODY I WYDATKI 

              budżetu gminy BOBOLICE na 2002 rok według działów i rozdziałów 
w zł 

W Y D A T K I 
z tego na realizację zadań 

 
dział 

 
rozdz 

 
wyszczególnienie 

 
DOCHODY  

R a z e m własnych zleconych 
1. 2.   3. 4. 5. 6. 7. 

921  
KULTURA I OCHRONA 

DZIEDZICTWA 
NARODOWEGO 

- 308.000 308.000 - 

92109 Domy i ośrodki kultury, 
świetlice i kluby - 200.000 200.000 - 

92116 Biblioteki - 93.000 93.000 - 

92120 Ochrona i konserwacja 
zabytków -           15.000           15.000  

 

92195 Pozostała działalność - - - - 

926  KULTURA FIZYCZNA 
I SPORT - 142.000 142.000 - 

92604 Instytucje kultury fizycznej - 72.000 72.000 - 

92605 Zadania w zakresie kultury 
fiz. - - - -  

92695 Pozostała działalność - 70.000 70.000 - 
O  G  Ó  Ł  E  M 11.800.000 12.100.000 10.730.827 1.369.173 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 



 
 
 
 
 
 
 

- 1 -   załącznik nr 6 
                                                                                                       do uchwały nr XXXVI/248/2001 
                                                                                                       Rady Miejskiej w Bobolicach 
                                                                                                        z dnia 28.12.2001 r. 
 
 
 

PRZYCHODY  I  ROZCHODY 
 

ZWIĄZANE Z FINANSOWANIEM DEFICYTU I ROZDYSPONOWANIEM 
NADWYŻKI BUDŻETOWEJ W 2002 ROKU. 

 
                                                                                                                               w zł 
 
 

l.p  Wyszczególnienie § 
PLAN  

na 
2002 r. 

1. DOCHODY OGÓŁEM x 11.800.000 
2. WYDATKI OGÓŁEM x 12.100.000 
3. WYNIK ( 1 - 2 ) x 300.000 
 - nadwyżka budżetowa  (  +  ) x - 
 - deficyt budżetowy       (  -   ) x 300.000 

4. FINANSOWANIE x 300.000 
5. Przychody ogółem x 600.000 

 
z tego: 
- przychody z zaciągniętych w roku budżetowym 
  kredytów i pożyczek na rynku krajowym 

952 600.000 

 - nadwyżki z lat ubiegłych 957 - 
6. Rozchody ogółem x 300.000 

 z tego: 
- spłaty otrzymanych krajowych pożyczek i kredytów 992 300.000 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 



załącznik nr 7 
do uchwały nr XXXVI/248/2001 
Rady Miejskiej w Bobolicach 
z dnia 28.12.2001 r. 
  

WYKAZ  WIELOLETNICH  PROGRAMÓW  INWESTYCYJNYCH  na  2002 ROK 
 

ROK Nakłady finansowe w złotych 
w tym wydatki 

2002 r. l.p dział rozdz. jednostka realizująca program 
nazwa zadania rozpo-

częcia 
zakoń- 
czenia ogółem 

razem z tego: 
śr.własne 

2003 r. 2004 r. 

1. 2. 3. 4. 5. 6. 7. 8. 9. 10. 11. 
URZĄD MIEJSKI        

1) budowa wodociągu Łozice – Janówiec 2003 2003 120.000 - - 120.000 - 
 

1. 
 

010  01095 
2) budowa wodociągu w Pomorzanach 2003 2003 350.000 - - 350.000 - 

URZĄD MIEJSKI        

1) budowa chodnika przy ul. Pocztowej 2002 2002 20.000 20.000 20.000 - - 2. 600 60016 
2) remont i naprawa chodników przy ul.Koszalińskiej 2002 2002 10.000 10.000 10.000 - - 

URZĄD MIEJSKI        
3. 754 75412 1) zakup urządzenia do zdalnego uruchomiania syreny   

dla jednostki OSP w Goździe 2002 2002 10.000 10.000 10.000 - - 

URZĄD MIEJSKI        80101 1) budowa szkoły podstawowej w Dargini 1996 2002 570.000 570.000 570.000 - - 4.   801 
80195 2) budowa kompleksu szkolnego w Bobolicach 2001 2004 1.550.000 50.000 50.000 500.000 1.000.000 

URZĄD MIEJSKI        

5.   900 90095 1) projekt rozbudowy oczyszczalni ścieków w  
    Bobolicach oraz budowy kanalizacji sanitarnej 
    Gminy  

2003 2004 1.000.000 - - 500.000 500.000 

6. x x R  a  z  e  m x x 3.630.000 660.000 660.000 1.470.000 1.500.000 

 
 
 

 



                                                        załącznik nr  8 
                                                                                                                                                                                              do uchwały nr XXXVI/248/2001               
                                                                                                                                                                                              Rady Miejskiej w Bobolicach 
                                                                                                                                                                                              z dnia  28.12.2001 r. 
                                             
 

PLAN PRZYCHODÓW I WYDATKÓW ZAKŁADÓW BUDŻETOWYCH I INSTYTUCJI KULTURY  NA 2002 R. 
 

                                                                                                                                                                                                                 w zł 
                                                                              

PRZYCHODY  WYDATKI 
w tym: w tym: dział rozdz wyszczególnienie OGÓŁEM własne 

dotacja z 
budżetu 

OGÓŁEM wynagrodzenia 
i pochodne 

wpłaty do 
budżetu 

wydatki 
inwestycyjne 

1. 2. 3. 4. 5. 6. 7. 8. 9. 10. 
I. ZAKŁAD USŁUG KOMUNALNYCH I   

OŚWIATOWYCH - razem, w tym: 2.289.318 1.816.818 472.500 2.268.763 1.316.712 - - 

700 70001 Zakład Gospodarki Mieszkan. 764.832 554.832 210.000 759.734 398.825 - - 
900 90001 Gospodarka  sciekowa 919.986 919.986 - 925.968 495.247 - - 
900 90003 Oczyszczanie miast i wsi 483.000 303.000 180.000 461.561 334.613 - - 
900 90004 Utrzymanie zieleni w miastach 121.500 39.000 82.500 121.500 88.027 - - 

II. MIEJSKO-GMINNY OŚRODEK 
KULTURY w tym: 374.000 6.000 368.000 374.000 166.890 - - 

630 63095 Pozostała działalność 5.000 - 5.000 5.000 - - - 

921 92109 Domy i ośrodki kultury,    
świetlice i kluby 206.000 6.000 200.000 206.000 111.510 - - 

921 92116 Biblioteki 93.000 - 93.000 93.000 55.380 - - 
926 92695 Pozostała działalność 70.000 - 70.000 70.000 - - - 

R  A  Z  E  M 2.663.318 1.822.818 840.500 2.642.763 1.483.602 - - 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 



 
 
 
załącznik nr 9 

         do uchwały nr  XXXVI/248/2001 
         Rady Miejskiej w Bobolicach 
         z dnia 28.12.2001 r. 
 
 
 
 

P  L  A  N 
 

PRZYCHODÓW I WYDATKÓW GMINNEGO FUNDUSZU OCHRONY 
ŚRODOWISKA I GOSPODARKI WODNEJ NA 2002 ROK. 

 

GOSPODARKA KOMUNALNA I OCHRONA 
ŚRODOWISKA 900 x x x 

 Pozostała działalność  90095 x x 
I. STAN ŚRODKÓW NA POCZĄTKU ROKU - - - 35.000 
II. WPŁYWY  OGÓŁEM ( 1+2 ) - - - 22.000 
1 z tego :- wpływy z różnych opłat - - 069 20.000 
2             - pozostałe odsetki - - 092 2.000 

III. WYDATKI OGÓŁEM ( 1 + 2 ) - - - 50.000 
 

1. 
z tego na: 

- zakup materiałów i wyposażenia 
 
- 

 
- 

 
4210 

 
10.000 

2. - zakup usług pozostałych - - 4300 40.000 
IV. STAN ŚRODKÓW NA KONIEC ROKU( I+II-III) - - - 7.000 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

l.p. w y s z c z e g ó l n i e n i e dział rozdz § kwota 
       zł 

1. 2. 3. 4. 5. 6. 

 



 
 
 
 
 
 
 

załącznik nr 10 
         do uchwały nr XXXVI/248/2001 
         Rady Miejskiej w Bobolicach 

       z dnia 28.12.2001 r. 
 
 
 
 
 

W  Y  K  A  Z 
 

DOTACJI DLA PODMIOTÓW NIE ZALICZANYCH DO SEKTORA FINANSÓW 
PUBLICZNYCH, NIE DZIAŁAJĄCYCH W CELU OSIĄGNIĘCIA ZYSKU W 2002 roku. 

 
 

l.p dział rozdział nazwa podmiotu oraz przeznaczenie i cel dotacji kwota dotacji - zł 

1. 926 92604 
M-G LKS Mechanik Bobolice - kultura fizyczna i sport 
( dofinansowanie bieżącej działalności związanej z orga-
nizacją imprez, zawodów i rozgrywek sportowych klubu ) 

50.000 

2. 926 92604 
LKS "GROM" Świelino – kultura fizyczna i sport 
( dofinansowanie bieżącej działalności związanej z orga-
nizacją imprez, zawodów i rozgrywek sportowych klubu ) 

7.000 

3. 926 92604 
UKS  Bobolice - kultura fizyczna i sport 
( dofinansowanie bieżącej działalności związanej z orga-
nizacją imprez, zawodów i rozgrywek sportowych klubu ) 

15.000 

4. R  a  z  e  m 72.000 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 



 
 
 

załącznik nr 11 
         do uchwały nr XXXVI/248/2001 
         Rady Miejskiej w Bobolicach 

       z dnia 28.12.2001 r. 
W  Y  K  A  Z 

 
       DOTACJI  PRZEDMIOTOWYCH DLA ZAKŁADÓW BUDŻETOWYCH W 2002 roku. 

w zł 
kwota dotacji 

dział rozdz. 
nazwa dotowanej jednostki 

i 
rodzaj dotowanych usług 

przewid. 
wykonanie 
w 2001 r 

plan  
na  

2002r 

% 
5:4 

1. 2. 3. 4. 5. 6. 
  ZAKŁAD USŁUG KOMUNALNYCH I OŚWIATOWYCH 

w tym: 472.000 472.500 100 

700  GOSPODARKA MIESZKANIOWA, z tego: 210.000 210.000 100 

Zakłady Gospodarki Mieszkaniowej  70001 - remont i utrzymanie budynków komunalnych  210.000 210.000 100 

900  GOSPODARKA KOMUNALNA I OCHRONA 
ŚRODOWISKA, z tego 262.000 262.500 100 

 90003 - oczyszczanie miasta i wsi 179.500 180.000 100 

 90004 - utrzymanie zieleni w mieście 82.500 82.500 100 
 

 
 

załącznik nr 12 
         do uchwały nr XXXVI/248/2001 
         Rady Miejskiej w Bobolicach 

       z dnia 28.12.2001 r. 
W  Y  K  A  Z 

 
       DOTACJI  PODMIOTOWYCH DLA INSTYTUCJI KULTURY W 2002 roku. 

 
w zł 

kwota dotacji 
dział rozdz. nazwa i rodzaj dotowanej jednostki przewid. 

wykonanie 
w 2001 r 

plan  
na  

2002r 

% 
5:4 

1. 2. 3. 4. 5. 6. 
  MIEJSKO-GMINNY OŚRODEK KULTURY,  w tym: 323.600 368.000 114 

630 63095 Pozostała działalność 7.500 5.000 67 

921 92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 188.100 200.000 106 

921 92116 Biblioteki 58.000 93.000 160 

926 92695 Pozostała działalność 70.000 70.000 100 
 
 

 
 

 



 
 
 
                                                                             -  1  -  załącznik nr 13 
                                                                                                          do uchwały nr XXXVI/248/2001 
                                                                                                          Rady Miejskiej w Bobolicach 
                                                                                                          z dnia  28.12.2001 r.  

 
 

DOCHODY I WYDATKI 
związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej zleconych gminie i realizowanych 

przez gminę na podstawie porozumień  z organami administracji rządowej na 2002 rok 
w  zł 

 

dział rozdz § wyszczególnienie 
 

D O C H O D Y 
 

W Y D A T K I 

1. 2. 3. 4. 5. 6. 
 710   DZIAŁALNOŚĆ USŁUGOWA 4.000             4.000 

 71035  Cmentarze  4.000 4.000 
  4300 zakup pozostałych usług - 4.000 

  202 
dotacje celowe z budżetu państwa na zadania 
bieżących realizowane przez gminę na 
podstawie porozumień 

4.000             - 

750   ADMINISTRACJA PUBLICZNA 96.700 96.700 
 75011  Urzędy Wojewódzkie           63.000 63.000 
   4010 wynagrodzenia osobowe pracowników - 52.356 
  4110 składki na ubezpieczenia społeczne - 9.361 
  4120 składki na fundusz pracy - 1.283 

 201 dotacje celowe z budżetu państwa na 
realizację zadań bieżących zleconych gminie 63.000 -  

75056  Spis powszechny i inne 33.700 33.700 
  4010 wynagrodzenia osobowe pracowników - 21.357 
 4110 składki na ubezpieczenia społeczne - 3.820 
 

 
4120 składki na fundusz pracy - 523 

  4210 zakup materiałów i wyposażenia - 2.000 
  4300 zakup pozostałych usług - 3.000 

4410 podróże służbowe krajowe - 3.000 

  202 
dotacje celowe z budżetu państwa na zadania 
bieżących realizowane przez gminę na 
podstawie porozumień 

33.700 - 

751   
URZĘDY NACZELNYCH ORGAN. 
WŁADZY PAŃSTW., KONTROLI I 
OCHRONY PRAWA ORAZ SĄDOW.  

1.473 1.473 

 75101  Urzędy naczel.organów władzy państwo 
wej, kontroli i ochrony państwa 1.473 1.473 

  3030 różne wydatki na rzecz osób fizycznych    -      473 
  4300 zakup pozostałych usług    - 1.000 

  201 dotacje cel.z budż.państwa na realizację zadań 
bieżących zleconych gminie 1.473      - 

 
 
 
 
 

 



 
             -  2  -              załącznik nr 13 

                                                                                                          do uchwały nr XXXVI/248/2001 
                                                                                                          Rady Miejskiej w Bobolicach 
                                                                                                          z dnia  28.12.2001 r.  

DOCHODY I WYDATKI 
związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej zleconych gminie i realizowanych 

przez gminę na podstawie porozumień  z organami administracji rządowej na 2002 rok 
w  zł 

dział rozdz § Wyszczególnienie 
 

D O C H O D Y 
 

W Y D A T K I 

1. 2. 3. 4. 5. 6. 
853   OPIEKA SPOŁECZNA 1.171.000 1.171.000 

 85313  
 Składki na ubezpieczenia zdrowotne 

opłacane za osoby pobierające 
świadczenia z pomocy społecznej 

34.000 34.000 

  4130 składki na ubezpieczenia zdrowotne - 34.000 

 201 dotacje celowe z budżetu państwa na 
realizację zadań bieżących zleconych gminie 34.000 -  

85314  Zasiłki i pomoc w naturze 938.000 938.000 
  3110 świadczenia społeczne    - 831.780 
 4110 składki na ubezpieczenia społeczne    - 106.220 

  201 dotacje celowe z budżetu państwa na 
realizację zadań bieżących zleconych gminie 938.000 - 

 85316  Zasiłki rodzinne, pielęgnac. i wychow. 51.000 51.000 
  3110 świadczenia społeczne - 51.000 

 201 dotacje celowe z budżetu państwa na 
realizację zadań bieżących zleconych gminie 51.000 -  

85319  Ośrodki Pomocy Społecznej 148.000 148.000 
 3020 nagrody i wydatki osobowe - 400 
 3030 różne wydatki na rzecz osób fizycznych - 9.000 
 

 
4010 wynagrodzenia osobowe pracowników - 85.400 

  4040 dodatkowe wynagrodzenie roczne - 7.000 
  4110 składki na ubezpieczenia społeczne - 15.300 
  4120 składki na fundusz pracy - 2.100 
  4210 zakup materiałów i wyposażenia - 5.000 
  4260 zakup energii - 4.000 
  4270 zakup usług remontowych -           1.000   
  4300 zakup usług pozostałych - 13.000 
  4410 podróże służbowe krajowe - 3.000 
  4430 różne opłaty i składki - 200 
  4440 odpis na zakładowy fund.świad.społecz. - 2.600 

  201 dotacje celowe z budżetu państwa na 
realizację zadań bieżących zleconych gminie 148.000     - 

900   GOSPODARKA KOMUNALNA           
I OCHRONA ŚRODOWISKA 96.000 96.000 

 90015  Oświetlenie ulic, placów i dróg  96.000 
  4260 zakup energii              - 48.000 
  4270 zakup usług remontowych              - 48.000 

  201 dotacje celowe z budżetu państwa na 
realizację zadań bieżących zleconych gminie 96.000   - 

OGÓŁEM DOCHODY I WYDATKI 1.369.173 1.369.173 
 

 



załącznik  nr  14 
do uchwały nr XXXVI/248/2001  
Rady Miejskiej w Bobolicach                                                                                        
z dnia 28.12.2001 r.         

 
Prognoza długu publicznego 

gminy BOBOLICE 
na lata 2001-2005 

            w tyś. zł. 
wykonanie przewidywane wykonanie 

l.p Wyszczególnienie 1999 r 2000 r 2001 r 2002 r 2003 r 2004 r 2005 r 
1. 2. 3. 4. 5. 6. 7. 8. 9. 
1. A. Dochody: 10.977 12.553 12.683 11.800 13.400 14.100 14.200 
 z tego        

2. - dochody własne 3.908 4.603 4.274 3.580 4.500 4.600 4.700 
3. - subwencja ogólna 5.002 5.477 6.246 6.850 7.400 7.900 8.000 
4. - dotacje z budżetu państwa 2.067 2.473 2.163 1.370 1.500 1.600 1.500 
5. - dotacje z budżetów j.s.t. - - - - - - - 
6. - pozostałe - - - - - - - 
7. B. Wydatki: 11.301 13.240 13.623 12.100 12.840 13.490 13.960 
 z tego        

8. - wydatki bieżące 9.425 10.619 11.482 11.440 11.370 11.990 12.360 
9. - wydatki majątkowe 1.876 2.621 2.141 660 1.470 1.500 1.600 

10. C. Deficyt  ( A – B ) 324 687 940 300 - - - 
11. D. Finansowanie ( D 1 – D 2 ) 494 687 940 300 - - - 
12. D1 Przychody ogółem: 574 797 1.000 600 - - - 

 z tego        
13 1) kredyty bankowe - - 1.000 600 - - - 
14. 2) pożyczki 170 - - - - - - 
15. 3) nadwyżka z lat ubiegłych 404 797 - - - - - 
16. 4) inne źródła - - - - - - - 
17. D2 Rozchody ogółem: 80 110 60 300 560 610 240 

 z tego        
18. 1) spłaty kredytów 20 20 30 300 560 610 240 
19. 2) spłaty pożyczek 60 90 30 - - - - 
20. 3) inne cele - - - - - - - 
21. E1. DŁUG NA KONIEC ROKU 405 362 1.110 1.410 850 240 - 

 z tego        
22. 1) zaciągnięte kredyty 160 140 1.110 1.410 850 240 - 
23. 2) zaciągnięte pożyczki 245 80 - - - - - 
24. 3) wymagalne zobowiązania - 142 - - - - - 
25.   a) jednostek budżetowych - 142 - - - - - 

   b) pozostałych jednostek organiz. - - - - - - - 

26. Wskaźnik długu do dochodu 
( poz.. 21/ poz.1 ) % 3,7 2,9 8,8 11,9 6,3 1,7 - 

27. E2. SPŁATA ZADŁUŻENIA W 
CIĄGU ROKU 117 132 80 382 660 730 - 

 z tego przypadające do spłaty w roku 
budżetowym        

28. 1) raty kredytów z odsetkami 40 34 45 382 660 730 - 
29. 2) raty pożyczek z odsetkami 77 98 35 - - - - 

30. Wskaźnik spłaty zadłużenia  do 
dochodu ( poz. 27/poz.1 ) % 1,1 1,1 0,6 3,2 4,9 5,2 - 

 



 



 
 
 
 
 
 
 
 
 

 


